
Le antiche vie. Un elogio del
camminare
Read More
SKU: 13449
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Macfarlane, Roberteditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2013

Product Description
In 8, 408 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Perfetto (Mint) (13449)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-antiche-vie-un-elogio-del-camminare/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Gandhi : la forza della non
violenza
Read More
SKU: 13361
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Belski Lagazzi, Ineseditore: Edizioni Paoline
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1993

Product Description
116 pagine con 1 ritratto, 20 cm. brossura, 1 piega all'angolo superiore di pagina 45 brossura
Molto buono (Very Good) (13361)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/gandhi-la-forza-della-non-violenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Quasi un'autobiografia
Read More
SKU: 13333
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Rossellini, Robertoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1987

Product Description
In 8, 156 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13333)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/quasi-unautobiografia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Corpus
Read More
SKU: 13301
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Nancy, Jean-Luceditore: Cronopioluogo-
edizione: Napolianno-edizione: c1995

Product Description
108 pagine, 19 cm, brossura brossura Ottimo (Fine) (13301)

La mia vita
Read More
SKU: 13274
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Duncan, Isadoraeditore: Savelliluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1980

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/corpus/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/la-mia-vita-3/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
312 pagine con 8 pagine di tavole, ill. ; 21 cm. Legatura editoriale come da foto rilegato Molto
buono (Very Good) (13274)

Caligola. Imperatore di Roma
Read More
SKU: 13054
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Ferrill, Arthereditore: SEIluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1996

Product Description
In 8, 176 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Perfetto (Mint) (13054)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/caligola-imperatore-di-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Morire per Maastricht?
Introduzione di Pietro
Barcellona
Read More
SKU: 12965
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Amoroso Bruno, Capella Juan-RamÃ²n,
Latouche Serge, Mortellaro Isidoro D.editore: Ediesse
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1996

Product Description
130 p. ; 17 cm Brossura. brossura Molto buono (Very Good) (12965)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/morire-per-maastricht-introduzione-di-pietro-barcellona/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Mito, fiaba, rito
Read More
SKU: 12953
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Buttitta, Antoninoeditore: Sellerioluogo-
edizione: Palermoanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, 240 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (12953)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mito-fiaba-rito/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Come pubblicare un libro
Read More
SKU: 12812
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giachery Emericoeditore: Organizzazione
editoriale tipograficaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1948

Product Description
In 8, pp. 121. Brossura. Pagine leggermente brunite. brossura Buono (Good) (12812)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/come-pubblicare-un-libro/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Classe di ferro : diario di guerra
Read More
SKU: 12701
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Formigari, Francescoeditore: Panorama,
Milanoluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1936

Product Description
In 16, 250 pagine, brossura con fioriture e timbro di biblioteca alla copertina come da foto, carta
scurita ma libro intonso brossura Buono (Good) (12701)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/classe-di-ferro-diario-di-guerra/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Venere, la magica dea della
carne
Read More
SKU: 12667
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Piobb, Pierreeditore: Atanorluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1979

Product Description
VI, 159 pagine, 22 cm, brossura con tracce di polvere e pieghette agli angoli in copertina,
parzialmente intonso, edizione 1979 brossura Molto buono (Very Good) (12667)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/venere-la-magica-dea-della-carne/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Neri d'America
Read More
SKU: 12625
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Genovese, Eugene Dominickeditore: Editori
Riunitiluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1977

Product Description
384 pagine, 211 cm, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Molto buono (Very Good)
(12625)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/neri-damerica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

